〒103-8660

東京都中央区

○○○○○○○△－△－△

□□□□□株式会社
△△△△△△△部▽▽▽▽▽▽課

◇◇◇◇ 様

価 格 調 査 票 送 付 の 件

                                  ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

拝啓 貴社におかれましては、益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素ご多忙の中、価格調査事務にご協力を賜り有り難うございます。

今月分の価格調査票をお送りしますので、恐れ入りますが、ご記入のうえ、同封の返信用封筒にてお早めにご返送頂きたく、お願い申し上げます。ご記入に当たり、下記の点を

ご留意頂ければ幸甚に存じます。

また、機密保持の観点から、返信用封筒および価格調査票に、貴社名やご担当者名をご記入頂くことは、お控え頂きますよう、お願い申し上げます。

なお、貴社の社名、部署、所在地、電話番号および調査ご担当者等に変更が生じた場合は、FAX、電話等でご連絡下さい。

ご不明な点がありましたら、上記連絡先まで遠慮なくご照会下さい。

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

○ ご記入に当たって

１． 価格調査の目的および機密保持

この価格調査は、日本銀行で作成している物価指数の基礎データとして利用するために実施しています。ご回答頂く価格および貴社にご協力頂いている点は機密扱いとし、

他の目的に使用することは決してありません。

２． 価格の記入

（１） 予め特定させて頂いている調査価格内容（銘柄、価格条件等）につきまして、調査価格記入欄に、今月の取引価格をご記入下さい。

    前月から値動きがない場合であっても、取引価格のご記入をお願い申し上げます。

（２） 今月に取引がなかった場合は、「なし」または「―」とご記入下さい。

（３） 取引価格以外の内容をご記入頂く必要はございませんが、商況、値動きの事情等につき特記すべき事項がございましたら、お手数ながら、価格調査票の余白部分

    または裏面に補記下さいますよう、併せてお願い申し上げます。

３． 銘柄・価格条件等の変更

以下に該当する場合は、お早めにご連絡下さいますようお願い申し上げます。

（１） 採用している銘柄の取引が著しく減少、もしくは取引を中止する見込みとなった場合。

（２） 予め特定した取引先との取引が著しく減少、もしくは取引を中止する見込みとなった場合。

（３） 予め特定した価格条件（受渡条件や契約通貨など）が実態にそぐわなくなった場合。

本紙はご返送頂く必要はありません

日 本 銀 行 調 査 統 計 局 物 価 統 計 課

〒１０３ - ８６６０ 東 京 都 中 央 区 日 本 橋 本 石 町２-１-１

電 話 東 京 （０３）- ＸＸＸＸ – ＸＸＸＸ

ＦＡＸ 東 京 （０３）- ＸＸＸＸ – ＸＸＸＸ

2012 年 7 月分

   1/   4                                   G###          返:1                  C:00000000

企業物価指数の価格調査票の雛型

ご提出期限                                      価 格 調 査 票

翌月 1 日までにご返送ください。

（銘柄番号： 品目） 価     格     条     件

銘       柄 契約通貨 受渡条件・数量単位等 調査価格記入欄 備 考

（123456789：

＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿）

◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇

円（例） 持込渡し（例）

ｋｇ（例）

 消費税抜き

価格（例）

（234567890：

＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿）

□□□□□□□□□□□□

円（例） 店頭渡し（例）

1 ダース（例）

 消費税込み

価格（例）

秘

国  内

商況、値動きの事情等特記事項がございましたら、余白部分または裏面にご記入下さい。

2012 年 7 月分

00000000

   2/   4                                   G###      国  内                  C:00000000

ご提出期限                                      価 格 調 査 票

翌月 1 日までにご返送ください。

（銘柄番号： 品目） 価     格     条     件

銘       柄 契約通貨 受渡条件・数量単位等 調査価格記入欄 備 考

（123456789：

＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿）

◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇

円（例） Ｆ．Ｏ．Ｂ（例）

台（例）

（234567890：

＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿）

□□□□□□□□□□□□

米ドル（例） Ｆ．Ｏ．Ｂ（例）

トン（例）

秘

輸  出

商況、値動きの事情等特記事項がございましたら、余白部分または裏面にご記入下さい。

2012 年 7 月分

00000000

   3/   4                                   G###      輸  出                  C:00000000

ご提出期限                                      価 格 調 査 票

翌月 1 日までにご返送ください。

（銘柄番号： 品目） 価     格     条     件

銘       柄 契約通貨 受渡条件・数量単位等 調査価格記入欄 備 考

（123456789：

＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿）

◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇

米ドル（例） Ｃ．Ｉ．Ｆ（例）

㎡（例）

（234567890：

＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿ ＿）

□□□□□□□□□□□□

ユーロ（例） Ｃ＆Ｆ（例）

トン（例）

秘

輸  入

商況、値動きの事情等特記事項がございましたら、余白部分または裏面にご記入下さい。

2012 年 7 月分

00000000

   4/   4                                   G###      輸  入                  C:00000000